
Меню Стандарт ПЛЮС 1 неделя

Комбо набор Состав 
набора

Цена, 
руб Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Комбо-обед 
№1

Гарнир, 
горячее, 
хлеб


230
Плов из курицы 

Хлеб (5 кусочков) 

300 гр


80 гр

Гороховое пюре 

Рулет куриный с ветчиной  
и сыром  

Хлеб (5 кусочков) 

200 гр


100 гр


80 гр

Паста классическая 

Котлета куриная 

Хлеб (5 кусочков) 

200 гр


100 гр


80 гр

Жареная картошечка 

Грудка куриная запеченная 
в сметане 

Хлеб (5 кусочков) 

200 гр


100 гр


80 гр

Перловая каша 

Котлета «по-домашнему» 

Хлеб (5 кусочков) 

200 гр


100 гр


80 гр

Комбо-обед 
№2

Салат, 
гарнир, 
горячее, 
хлеб

285

Салат «Зеленый с 
кукурузой» 

Плов из курицы 

Хлеб (5 кусочков) 

100 гр


300 гр


80 гр

Салат «Капуста квашеная» 

Гороховое пюре 

Рулет куриный с ветчиной  
и сыром 

Хлеб (5 кусочков) 

100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Винегрет 

Паста классическая 

Котлета куриная 

Хлеб (5 кусочков) 

100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Салат свекольный                
с черносливом 

Жареная картошечка 

Грудка куриная запеченная 
в сметане 

Хлеб (5 кусочков) 

100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Салат «Здоровье» 

Перловая каша 

Котлета «по-домашнему» 

Хлеб (5 кусочков) 

100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Комбо-обед 
№3

Суп, 
гарнир, 
горячее,    
хлеб

285

Рассольник «по-
ленинградски» 

Плов из курицы 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


300 гр


80 гр

Суп картофельный с курой 

Гороховое пюре 

Рулет куриный с ветчиной  
и сыром  

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Щи «Домашние» 

Паста классическая 

Котлета куриная 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Суп гороховый 

Жареная картошечка 

Грудка куриная запеченная 
в сметане 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Борщ с грибами 

Перловая каша 

Котлета «по-домашнему» 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Комбо-обед 
№4

Суп, 
салат, 
гарнир, 
горячее,  
хлеб

330

Рассольник «по-
ленинградски» 

Салат «Зеленый с 
кукурузой» 

Плов из курицы 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


100 гр


300 гр


80 гр

Суп картофельный с курой 

Салат «Капуста квашеная» 

Гороховое пюре 

Рулет куриный с ветчиной  
и сыром  

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Щи «Домашние» 

Винегрет 

Паста классическая 

Котлета куриная 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Суп гороховый 

Салат свекольный                
с черносливом 

Жареная картошечка 

Грудка куриная запеченная 
в сметане 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Борщ с грибами 

Салат «Здоровье» 

Перловая каша 

Котлета «по-домашнему»  

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

* Все комплексные обеды поставляются в индивидуальной упаковке. Цена упаковки входит в стоимость комбо набора.



Меню Стандарт ПЛЮС 2 неделя

Комбо набор Состав 
набора

Цена, 
руб Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Комбо-обед 
№1

Гарнир, 
горячее, 
хлеб


230

Греча отварная 

Фрикадельки куриные         
в томатном соусе 

Хлеб (5 кусочков) 

200 гр


100 гр


80 гр

Паста в томатном соусе   

Куриная отбивная  в 
хрустящей панировке 

Хлеб (5 кусочков) 

200 гр


100 гр


80 гр

Рис отварной 

Гуляш куриный 

Хлеб (5 кусочков) 

200 гр


100 гр


80 гр

Картофельное пюре 

Шницель свиной 

Хлеб (5 кусочков) 

200 гр


100 гр


80 гр

Лапша с куриным филе    

Хлеб (5 кусочков) 

300 гр


80 гр

Комбо-обед 
№2

Салат, 
гарнир, 
горячее, 
хлеб

285

Салат «Постный» 

Греча отварная 

Фрикадельки куриные         
в томатном соусе 

Хлеб (5 кусочков) 

100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Салат «Морковь                
по-корейски» 

Паста в томатном соусе   

Куриная отбивная в 
хрустящей панировке 

Хлеб (5 кусочков) 

100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Салат «Аксайский» 

Рис отварной 

Гуляш куриный 

Хлеб (5 кусочков) 

100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Салат «Витаминный» 

Картофельное пюре 

Шницель свиной 

Хлеб (5 кусочков) 

100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Салат «Диетический» 

Лапша с куриным филе    

Хлеб (5 кусочков) 

100 гр


300 гр


80 гр

Комбо-обед 
№3

Суп, 
гарнир, 
горячее,    
хлеб

285

Щи «Кубанские» 

Греча отварная 

Фрикадельки куриные         
в томатном соусе 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Борщ с фасолью 

Паста в томатном соусе   

Куриная отбивная в 
хрустящей панировке 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Суп гороховый 

Рис отварной 

Гуляш куриный 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Суп куриный с лапшой     

Картофельное пюре 

Шницель свиной 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Борщ с курицей 

Лапша с куриным филе    

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


300 гр


80 гр

Комбо-обед 
№4

Суп, 
салат, 
гарнир, 
горячее,  
хлеб

330

Щи «Кубанские» 

Салат «Постный» 

Греча отварная 

Фрикадельки куриные         
в томатном соусе 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Борщ с фасолью 

Салат «Морковь                
по-корейски» 

Паста в томатном соусе   

Куриная отбивная в 
хрустящей панировке 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Суп гороховый 

Салат «Аксайский» 

Рис отварной 

Гуляш куриный 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Суп куриный с лапшой     

Салат «Витаминный» 

Картофельное пюре 

Шницель свиной 

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


100 гр


200 гр


100 гр


80 гр

Борщ с курицей 

Салат «Диетический» 

Лапша с куриным филе    

Хлеб (5 кусочков) 

350 гр


100 гр


300 гр


80 гр

* Все комплексные обеды поставляются в индивидуальной упаковке. Цена упаковки входит в стоимость комбо набора.


